
 
 

UCHWAŁA NR X/ 45 / 24 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę 
Miasta Sanoka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.). 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/405/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za 
pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Miasta Sanoka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. 
poz. 2825) w § 1: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Miasta      
Sanoka w wysokości 1.500 zł ”;; 

2) uchyla się w § 1 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Sławomir Miklicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 września 2024 r.

Poz. 3928


	UCHWAŁA NR X/ 45 / 24 RADY MIASTA SANOKA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-13T12:09:45+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




